xcdcdsfdg

OF. GAB. PMVNI/Nº 589/2022

Venda Nova do Imigrante/ES, 22 de novembro de 2022

Ao Excelentíssimo

MÁRCIO ANTÔNIO LOPES

Presidente da Câmara Municipal

 Senhor Presidente,

 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o VETO INTEGRAL do Autógrafo

Nº 065/2022, Projeto de Lei Nº 079/2022, encaminhando para REAPRECIAÇÃO o

referido   Projeto   de   Lei, DISPÕE   SOBRE DENOMINAÇÃO DE ESCOLA NO

MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DOIMIGRANTE/ES.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 856573dd843a6af9eba64ebb7f43ce0c

		2022-11-22T15:22:54-0300